nobis sup hoc oblate petisio-
 nis instantiā s̄ de nra mera
 volūtate et deliberatiōe ac ex-
 certa nra sciētia p̄dictas Gre-
 gorij et quascūqz alias h̄ricū
 qz alioꝝ romanoꝝ pōtificū p̄-
 decessoꝝ nroꝝ l̄ras dicto ordi-
 ni fr̄ū p̄dicatoꝝ ac illi⁹ domi-
 bus et p̄fessoꝝ i genere sub-
 quacūqz verboꝝ forma con-
 cessas quas ac si de verbo ad
 verbū vna cū p̄dictis l̄ris eu-
 geni p̄decessoris p̄fati p̄-
 tib⁹ inserte forent haberi vo-
 lunus pro expressis ac oia et
 singula in illis p̄teuta aucto-
 ritate ap̄lica tenore p̄seu-
 tūz approbam⁹ et robur p̄petue
 firmitatis obtinere debere de-
 certum ac p̄ potiori caute-
 la oia et singula p̄ Gregorij
 Martini et Eugeni alioꝝqz
 p̄decessores p̄ditcos in cisde-
 z l̄ris pro et in fauorē dicti ordi-
 nis fr̄ū p̄dicatoꝝ quōlibz or-
 dinata itatura decreta con-
 cessa et indulgētia fieri suari de-
 bere auctoritate motu et sciē-
 tia p̄dictis d̄ nouo ordinam⁹
 statum⁹ atqz decernim⁹ ac
 eidem ordini p̄dicatoꝝ illius-
 qz domib⁹ et p̄fessoꝝ cōce-
 dimus et indulgemus. xij.
 Et qz sicut accepimus nosqz
 ipsi experiētia didicim⁹ in mi-

noibus p̄stanti circa l̄ras et privilegia huiusmodi nō nulla dubia postmodū sunt eportata habita sup̄ his p̄sideratiōe decēt̄ motu auctoritate ⁊ scientia similib⁹ l̄ras eiusdē gregoriū p̄decessoris in ea p̄te in q̄ concedit dicti ordinis p̄fessoribus vt liceat eis in locis quibus degūt habere oratoria ⁊ i cis cū altari portatili etiā tpe interdicti ianuis clausis missarū solēnia ⁊ alia officia diuina celebrare ⁊ qd̄ eorū infantes obsequijs censuris ḡnialiter p̄mulgatis nō ligētur cū cōtingat eos p̄sepe requiri vt etiā extra oratoria sup̄ huiusmodi altari portatili cederēt diuina officia ⁊ ad interdicti tpe tertij ordinis scilicet d̄nici de puia nuncupati fratres et sorores ac suos ⁊ illoꝝ paratores admittat extendētes concedim⁹ eis dē ⁊ fratrib⁹ vt nō solū in oratorijs ⁊ locis quibus degunt sed etiam in quibus alio loco p̄gruenti ⁊ honesto possint super altari portatili huiusmodi missas ⁊ alia diuina officia libere ⁊ licite celebrare excepti eccl̄ijs ab ordinarij iurisdictione nō exēpti quibus id eisdem fratrib⁹ per ordinarios ex causa cōtingeret inhiberi.

¶ Et vt liceat eis tpe interdicti fratres ⁊ sorores dicti ordinis sancti d̄nici de puia nūcupati nec nō fratrū predicatoꝝ ac fr̄m ⁊ sororū dicti tertij ordinis procuratores ⁊ negocia gerētes vtriusq; seorsus admittē ad diuina. ¶ Item. ¶ Preterea quia idē gregorius p̄decessor noster i dictis suis litteris maḡo priorib⁹ puicialibus ac p̄uentualib⁹ ⁊ eorū vicarijs absoluedi fr̄es eiusdē ordinis nec nō fratrib⁹ dicti ordinis quos ipsi maḡ p̄ores puiciales ac p̄uentuales habuerint pro tpe in cōfessoribus absoluedi ip̄os maḡ p̄ores p̄uentuales ac puiciales ab excessibus ⁊ cēsuris nisi talia foret p̄pter q̄ essent ad se dē aplicā merito destinādi ac cū eis desup̄ facultatē dispensauit p̄cedit. ¶ Et propterea qui sint destinandi p̄sepe reuocentur in dubiū vt absoluentur ⁊ ad soluendos dispēstantiū ⁊ dispensatoꝝ pro tpe puritati p̄sciēt̄ p̄sumamus declaram⁹ hereticos flapsos scismaticos ⁊ q̄ l̄ras aplicas falsificauerint aut ad m̄deles prohibita detulissent dū taxat esse ad sedes predictas merito destinādos. ¶ Reliquis vero oibus etiā sy-